
ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES - FORSTER PRODUCTS, INC.
7MM-08 REMINGTON MICROMETER SEATER DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Forsterin latauskuulat ovat erinomaista laatua ja tarjoavat lataajalle
mahdollisuuden tuottaa keskeisiä patruunoita kerta toisensa jälkeen. Jokainen
kuula on valmistettu korkealaatuisesta teräksestä, joka on huolellisesti
koneistettu erittäin tiukkoihin toleransseihin. Kuulat on käsin kiillotettu sekä ennen
että jälkeen lämpökäsittelyprosessin varmistaen erittäin hienon pinnan. Kaikissa
Forsterin latauskuulissa on heidän Forster Cross Bolt Die Locking Ring, joka
kiristää jakorenkaan kahta päätä sen sijaan, että kiristäisi ruuvia suoraan kuulan
kierteisiin. Forster Ultra Seater sisältää kaikki Forster Bench Rest Seater Die
-kuulan ominaisuudet, lisäksi ultra tarkka mikrometrin säätö. Tämä mikrometrin
säätö mahdollistaa luodin istutussyvyyden säätämisen 0,0005 tuumaa 0,001
tuuman välein, ja tekee luotien vaihtamisesta helppoa - säädä vain takaisin
aiemmin tallennettuun asetukseen. Forster Ultra Seaterit tekevät luotien
hienosäädöstä riflingin maihin yksinkertaista.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. 7MM-08 REMINGTON MICROMETER SEATER DIE
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 749006834
Valm.nro: U00076
Halkaisija (tuumaa): -
Holkin malli: Bullet Seating Dies
Patruuna: 7 mm - 08 Remington
Toimituksen paino: 0.454kg
Toimituksen korkeus: 56mm
Toimituksen leveys: 130mm
Toimituksen pituus: 216mm
UPC: 757253006548

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/ULTRA-MICROMETER-SEATER-DIES-Ultra-Micrometer-Seater-Die-7mm-08-FORSTER-7-mm-08-Remington-Bullet-Seating-Dies-749006834
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES
TURVAILMOITUS

Johdanto
Kiitos, että valitsit Forster Products, Inc.:n ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES latauskuulat. Nämä latauskuulat
on suunniteltu tarkkuutta ja luotettavuutta varten. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata
huolellisesti tämän oppaan turvallisuusohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käsittele latauslaitteita aina varovasti ja kunnioituksella.
Pidä kuulat ja kaikki latauskomponentit lasten ja valtuuttamattomien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä kuulia vain niiden tarkoitetussa tarkoituksessa: luotien istuttamiseen latausprosesseissa.
Käytä aina asianmukaisia suojavarusteita, mukaan lukien suojalaseja ja kuulonsuojaimia, lataamisen aikana.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ympäristössä käyttäessäsi latauslaitteita.
Tarkista säännöllisesti laitteesi kuluminen tai vaurio ennen käyttöä.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta takaisinvetotiedot.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Varmista, että latausprässisi on tukevasti kiinnitetty ja vakaa ennen käyttöä.
Käytä vain yhteensopivia patruunoita ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES kuulien kanssa.
Noudata valmistajan ohjeita erityisessä latausprosessissa.
Vältä kuulan kiristämistä liikaa vaurioiden estämiseksi ja oikean toiminnan varmistamiseksi.
Älä muokkaa kuulaa tai käytä sitä muihin tarkoituksiin kuin luotien istuttamiseen.
Säilytä kuulat kuivassa ja viileässä paikassa ruosteen ja heikkenemisen estämiseksi.
Käytä varovaisuutta säädettäessä mikrometrin asetuksia, jotta vältetään vahingossa tapahtuva väärä
kohdistus.
Pidä työalueet puhtaina ja järjestettyinä onnettomuuksien estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Kiinnitä latausprässisi tukevasti valmistajan ohjeiden mukaan.
Aseta ULTRA™ MICROMETER SEATER DIE presseihin ja kiristä se Forster Cross Bolt Die Locking
Ring renkaalla.
Varmista, että kuula on oikein kohdistettu väärän kohdistuksen estämiseksi käytön aikana.

Käyttö:

Aseta mikrometrin säätö haluttuun luodin istutussyvyyteen, säätäen 0,0005 tuuman tai 0,001 tuuman
välein.
Aseta patruunakuori prässin kuoripidikkeeseen.
Aseta luoti kuoren suulle ja nosta prässin ramia luodin istuttamiseksi.
Istutuksen jälkeen laske ramia ja tarkista istutettu luoti oikeasta syvyydestä.
Tarvittaessa säädä mikrometria ja toista prosessi, kunnes haluttu istutussyvyys saavutetaan.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet latauskuulat paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä latauskomponentteja tavallisessa kotitalousjätteessä.
Ota yhteyttä paikalliseen jätehuoltoviranomaiseen saadaksesi ohjeita oikeista hävittämismenetelmistä.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset apua turvallisuuteen liittyen, viittaa tuotepakkauksessa annettuihin
yhteystietoihin tai vieraile valmistajan verkkosivustolla.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen ULTRA™
MICROMETER SEATER DIES kuulien kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen, ja onnea lataamiseen!
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